

Årsredovisning
för
Skellefteå Maskincenter AB
559294-1396

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Lindström, Verkställande direktör
2025-07-01

Styrelsen för Skellefteå Maskincenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och uthyrning av fordon och entreprenadmaskiner med utrustning, till privatpersoner och företag, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	523	309	366	84
Resultat efter finansiella poster	-124	-164	-623	1
Soliditet (%)	3,9	6,3	7,4	13,1

Omsättningen har ökat pga att man haft kunder under hela 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	22 169	3 435	50 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 435	-3 435	0
Årets resultat			1 122	1 122
Belopp vid årets utgång	25 000	25 604	1 122	51 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 604
årets vinst	1 122
	26 726
disponeras så att i ny räkning överföres	26 726
	26 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

522 562

309 461

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

522 562

309 461

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-235 846

0

Övriga externa kostnader

-131 402

-268 466

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-132 699

-71 430

Summa rörelsekostnader

-499 947

-339 896

Rörelseresultat

22 615

-30 435

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

13

Räntekostnader och liknande resultatposter

-146 303

-133 842

Summa finansiella poster

-146 302

-133 829

Resultat efter finansiella poster

-123 687

-164 264

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

123 000

Förändring av överavskrivningar

125 107

45 584

Summa bokslutsdispositioner

125 107

168 584

Resultat före skatt

1 420

4 320

Skatter

Skatt på årets resultat

-298

-885

Årets resultat

1 122

3 435

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	322 675	460 640
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	123 853	130 746
Summa materiella anläggningstillgångar		446 528	591 386

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 356 794	3 356 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 356 794	3 356 794
Summa anläggningstillgångar		3 803 322	3 948 180

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		25 240	44 543
Övriga fordringar		0	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 831	64 502
Summa kortfristiga fordringar		104 071	109 050

Kassa och bank

Kassa och bank		60 229	12 166
Summa kassa och bank		60 229	12 166
Summa omsättningstillgångar		164 300	121 216

SUMMA TILLGÅNGAR

3 967 622

4 069 396

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 604	22 169
Årets resultat		1 122	3 435
Summa fritt eget kapital		26 726	25 604
Summa eget kapital		51 726	50 604
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		132 000	257 107
Summa obeskattade reserver		132 000	257 107
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 496 099	2 549 895
Summa långfristiga skulder		2 496 099	2 549 895
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		53 796	53 796
Leverantörsskulder		6 448	13 453
Skulder till koncernföretag		1 084 771	1 019 722
Skatteskulder		1 183	1 778
Övriga skulder		32 567	25 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 032	97 810
Summa kortfristiga skulder		1 287 797	1 211 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 967 622	4 069 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 317	413 918
Inköp		156 399
Omklassificeringar	-12 159	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	558 158	570 317
Ingående avskrivningar	-109 677	-43 893
Årets avskrivningar	-102 819	-65 784
Korrigeringar	-22 987	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 483	-109 677
Utgående redovisat värde	322 675	460 640

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 843	86 133
Inköp		51 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 843	137 843
Ingående avskrivningar	-7 097	-1 451
Årets avskrivningar	-6 893	-5 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 990	-7 097
Utgående redovisat värde	123 853	130 746

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 356 794	3 356 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 356 794	3 356 794
Utgående redovisat värde	3 356 794	3 356 794

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 280 915	2 334 711
	2 280 915	2 334 711

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 549 895 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 496 099	2 549 895
	2 496 099	2 549 895
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	53 796	53 796
	53 796	53 796

Skellefteå 2025-06-30

Anton Lindström
Anton Lindström
Verkställande direktör